
|<.Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA, OBEC OSTRAVA
PŘÍLOHA č. 1/1

    _eqú 84:2"

A _okraj/7;

f
5974”

 

 

   

  

  

   

“2135312 2158  192161.128 '

19461121“—— '

2
7
5
5
/
1

2115.11;

1946.38

2193

 

2200“

 

 

 

 

 

 

 

  
   

 

         

 

   
„„ 1946M ' -—___

.« 1946189

 

  

 

   

  

 

—-222

SMO SĚŽŽSQ

FT:——
922411 
 

 

7. 12. 2020

OSTRAVA!!!
© Statutární město Ostrava, 2020



SLEZSKÁ OSTRAVA, OBEC OSTRAVA PŘÍLOHA č 1/2

© Statutárni město Ostrava. 2320 



OHA č. 1/3PŘÍL

 

 

 
1
9
4
6
/
8
4

'
\

S
I
T
U
A
Č
N
Í
V
Ý
K
R
E
S

P
Ř
E
D
P
O
K
L
Á
D
A
N
Á
C
E
L
K
O
V
Á
Z
A
S
T
A
V
Ě
N
Á
P
L
O
C
H
A

3
5
9
m
2

p
.

č
.
2
1
7
9

—
6
1
0
m
2

P
L
O
C
H
A
P
O
Z
E
M
K
U
K
O
D
K
U
P
U

7
2
0
m
2
<

2
P
O
D
K
L
A
D
K
0
D
K
U
P
U
P
O
Z
E
M
K
U

I
N
D
E
X
Z
A
S
T
A
V
É
N
Í

0
,
4
9
9
<
0
,
5

P-
-
2
1
8
7

'
“
0
m

A
3

M
1
:
2
0
0

O<



 
POZNÁMKA VIZUALIZACE 1

MAX. VÝŠKA FASÁDY OBJEKTU = 10,5 m on UPRAVENÉHO TERÉNU PODKLAD K ODKUPU POZEMKU

A4



 
POZNÁMKA VIZUALIZACE 2

MAX. VÝŠKA FASÁDY OBJEKTU = 10,5 m 00 UPRAVENÉHOTERÉNU PODKLAD K ODKUPU POZEMKU

A4



SMO/S47261/20/1VU/Cec
Stadium ": máme fiskrava

0

Imm1111111111111
PŘÍLOHAČ 1/4 _ _

mwe=l7Ca4Btl ' “"““—‘“ DÚ“

                    

  

    

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

   Vaše značka:

Ze dne: .?

Čj.: SLE/35749/20/MA/Hrb [ Magistrát města Ostravy

S .zn.: ;

p “; majetkový odbor

„. . . , , Prokešovo námč. 8

Vyrlzu1e: Bc. Lucxe Hrbačkova . .

Telefon: + 420 599 410 416 729 30 Osuava

Fax: ,

E—mail: lhrbackova2 slezska.cz _

Datum: 25. 09. 2020

Prodej nemovitých věcí v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

Na základě žádosti o prodej pozemků v k.ú.. Slezská Ostrava, obec Ostrava, Zastupitelstvo městského

obvodu Slezská Ostrava na svém 12. zasedání dne 17. 09. 2020 pod číslem usnesení 0267/ZMOb-

Sle/ 1822/12

1) vydává souhlas k záměru města prodat nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,

konkrétně:

- část pozemku p.č. 2179, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 610 m2 z celkové výměry 1039 m3,

dosud nevymezenou geometrickým plánem,

— část pozemku p.č. 2187, zahrada, o výměře 1 10 m2 z celkové výměry 792 ml, dosud nevymezenou

geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

Důvodová zpráva:

Pozemky p. č. 2] 79 a p. č. 2187 v obci Ostrava, k. ú. Slezská Ostrava, se nacházejí u křižovatky ulic

Hladnovská a Kranichova. Oprodej části uvedených pozemků, za účelem stavby třípatrová budovy

jako sídla urcene' kadministrativě a službám požádala obchodní spolecnost G. E. S. Management

s.r.o., IČO. 01757938, se sídlem Hasičská 551/52, Hrabůvka, 700 30 Ost:ava.

Na pozemcích, kteréjsou předmětem žádosti se nachází větší množství technické inflostruktury.

Žadatel tuto skutečnostjiž zahrnul do svého návrhu na situačním výkresu. Pro stávající zařízení ve

vlastnictví statutárního města Ostravy bude v případě prodeje uzavřena smlouva o zřízení

příslušného věcného břemene - služebnosti, tj. vodovod, kanalizace a veřejné osvětlení. Existence

dalších inženýrských sítí na pozemcích bude zmíněna v případné kupní smlouvě.

Vsoučasnostijsou částí předmětných pozemků p.č. 2179 a p. č. 2187 pronajaty za účelem rozšíření

zahrady a parkování u sídla obchodní společnosti. Návrh žadatele respektuje stávající využívání

pozemků a návrh se týká ěástípozemkú, které nejsou využívány. Přesto jedna nájemní smlouva bude

muset být v případěprodeje upravena. Nájemce užívá pozemkyjinak, nežje uvedeno v situaci, která

je součástí nájemní smlouvy, ale rozsah nájmu odpovídá skutečnosti.

Návrh na rozdělení pozemků byl navržen tak aby zůstal zachován přístup ke všem pozemkům po

jejich pripadnem rozdělení. K záměru prodeje bylo vydáno kladné stanovisko z odboru INV Odbor

DaZPjen požaduje oddělit cast pozemkup č. 2] 79, na které se nachází chodník, a tato podmínkaje

Těšínská 35, 710 16 Ostrava If: 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.s|ezskaostrava.cz Cislo účtu 19—1649322359/0800

 



již siluačním výkresem respektována

Zádáme o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S pozdravem

Ing. Daniela Lukavcová

vedoucí odboru majetkového

Přílohy:

- usnesení

- žádost

- situace

- vyjádření správců inženýrských sítí

— letecký snímek

Téšlnská 35, 710 16 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 45-1

www.slezskaostrava.cz Číslo účtu 19—1649322359/0800

 



;SŠATu'f/íí'h—íi MEETO oršT'RÁVÁ“ '"Íí *

PŘÍLOHA č. 1/5
. \: kJ

omocšn

Š " 2 U ‘88“ 2020

‘7' ' "*"“T1‘"TT‘7‘—."F~"‘r ,r,

V rv.-f u _/ 4.. ý/ zr ; ' -»
,. ,

. r”.
,._..

  

  

 

 
 

 

 

 

 
Žádost o prodej pozemku / části poz mku

 

 

 

 

 

 

 

katastrální území Slezská Ostrava (714828)

pozemek p.č./p.č.st. Část pozemku 2187 a část pozemku 2179

výměra pozemku (m2) 2187...792m2

“ 217‘)... 10391112

požadovaná výměra Nově vzniklý pozemek skládající se z výše uvedených o výměře
pozemku (m3) 720m2 dle přiloženého situačního výkresu

druh a způsob využití 2187...zahmda

jozemku dle KN 3179...ostatuí plocha iíná plochu

důvod l účel prodeje Stavba li'ípatrové budovy jako sídla firmy. určené k administrativě a

službám

 

identifikace žadatele:

ňfúcká osoba {F01

- jméno, příjmení

- bydliště

- datum narození

- rodné číslo

Ewagjn (”mace

Q.ro (FO;

~ tel. číslo

- e-mail

Erávnická osoba gPO:

- název G.RSJNlanagcmcnt s.r.o.

- sídlo í-lasičská SSL-"SZ. Ostravu—l lrahůvka 700 30

- IČO o; 757938

- DIČ (7201757938

- zástupce

- tel. číslo

— e—mail
. _,

*Nepovinné informace pro [vzickou osobu slouží k urychlení komunikace při vyřizování žádosti.
ale nejsou pro vyřízení žádostí nezbytné,

    
 

Pouze pro fyzickou osobu: Informace o zpracování mých osobních údajů ve smyslu Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016x679 (GDPR) mi hudou sděleny osobně \, úředních
hodinách Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava. kancelář č.4l i, 1eL599410062, lng. Daniela
Lukavcox-fá. vedoucí oddělení nakládání s majetkem. a naleznu je také na internetových stránkách
městského obvodu Slezská ()stmva httpsszslezska.osx -a\ra.cz/cs/0beau/(391113
 

Zadalel bcre na vědomí že jeho žádost jc vřízcní a bude \‘

k dispozici na adrese www.salezsligigjg, v sekci odbory (_ u odboru m
  

Dat um:

  


